

Podgórze 22.05.2013r.

Znak/ ..... /2013

wg rozdzielnika

### Odpowiedź na pytania nr 1 do 3

**Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na zadanie :Budowa i rozbudowa Biblioteki Publicznej w ramach zadania :”Rozbudowa infrastruktury bibliotecznej w Gminie Łomża w ramach realizacji Programu Wieloletniego Kultura +,priorytet „Biblioteka+Infrastruktura bibliotek”**

Biblioteka Publiczna Gminy Łomża z siedzibą w Podgórzu uprzejmie informuje, że udziela odpowiedzi na zapytania zadane przez wykonawców j.n:

#### Pytanie nr 1

*Czy przedsiębiorstwo,które realizuje budynki mieszkalne wielorodzinne z parterami usługowymi również w zakresie powierzchni użyteczności publicznej z przerobem rocznym w granicach 7,50 do 10,00 milionów złotych może w myśl Rozdziału V pkt.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia uczestniczyć w przetargu bez groźby wykluczenia.?*

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że w Rozdziale V WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW oraz w Rozdziale VI WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.1 USTAWY i INNE WYMAGANE DOKUMENTY. Zamawiający - wymaga podania przez Wykonawcę informacji z wykonanych prac . Wartość wykonanych prac budowlanych może być znacznie wyższa niż wymagane minimum, ale rodzaj prac winien być w wykazie wskazany i jednoznacznie określać wartość robót budowlanych związanych z wykonaniem danego zadania, i wykazania się że : **wykonał trzy roboty budowlane odpowiadające rodzajem robotom budowlanym (tzn. budowie obiektów kubaturowych użyteczności publicznej lub rozbudowie i przebudowie obiektu kubaturowego użyteczności publicznej ), stanowiącym przedmiot zamówienia. Przynajmniej jedna z tych robót musi obejmować wykonanie w/w robót budowlanych o wartości brutto min.1 000 000,00 zł.**

Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002r( Dz. U.z 2002rNr 75 poz.690 z póź.zm.) w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie w § 3 pkt.6 podaje definicję budynków użyteczności publicznej.W SIWZ podano powierzchnie zabudowy ,w dokumentacji podano kubaturę obiektu i inne parametry.

**Jeśli Wykonawca wykaże, że** przynajmniej 1 budynek wielorodzinny, którego część przeznaczona na potrzeby dla administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, opieki zdrowotnej, opieki społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, turystyki, sportu, obsługi pasażerów transportu kolejowym, drogowym, lotniczym lub wodnym, poczty lub telekomunikacji oraz inny ogólnodostępny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; budynek biurowy i socjalny - **spełnia wymogi SIWZ to Zamawiający uzna doświadczenie Wykonawcy.**

## **Pytanie nr 2**

*Czy zgodnie z załącznikiem nr 10 Projektu wykonawczego konstrukcji pkt 4.1.2. Zamawiający dopuszcza możliwość zabezpieczenia ław fundamentowych szkoły metoda tradycyjną przez podbicie fundamentów zamiast kolumn iniekcyjnych jet grouting poz 24 przedmiaru robót ?*

Odpowiedź na pytanie nr 2

**Nie nie dopuszcza metody tradycyjnej.**

Zgodnie z dokumentacją i zapisami SIWZ Rozdział III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (art. 36 ust. 1 pkt 3 uPZP) uwagi pkt 2 . Zamawiający wymaga aby podbicie fundamentów istniejącej szkoły wykonać z zastosowaniem technologii iniekcji strumieniowej „jet grouting” zgodnie z projektem .

## **Pytanie nr 3**

Uprzejmie proszę o ponowne wprowadzenie wykazu stolarki i ślusarki do dokumentacji dotyczącej zadania : Budowa i rozbudowa Biblioteki Publicznej Gminy Łomża.

Odpowiedź na pytanie nr 3

**Zamawiający stwierdza ,że wszystkie załączniki są czytelne ,otwierają się przeglądarką Explorer i nie zachodzi potrzeba ich zmiany.**